SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VỊÊN ĐA KHOA TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                Hưng Yên, ngày 29 tháng 3 năm 2024

 YÊU CẦU BÁO GIÁ

“Về việc cung cấp Áo choàng mổ, săng mổ trang bị cho các khoa

                        của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên”

               Kính gửi: Các nhà cung cấp
Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ giấy đề nghị về việc mua Áo choàng mổ, săng mổ trang bị cho các khoa thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên đã được lãnh đạo Bệnh viện phê duyệt;
         Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Mua Áo choàng mổ, săng mổ trang bị cho các khoa thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên” nội dụng cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên.
2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Ông Nguyễn Văn Hoan, Phó Trưởng phòng Hành chính-Quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên;
- Số điện thoại: 0984065429
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Hành chính -Quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
   4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 29/3/2024 đến 16h30 ngày 05/4/2024 (Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét).
   5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 29/3/2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục hàng hóa
	Stt
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	SL

	1
	Áo choàng mổ

+ Chất liệu: Vải ka ki

+ Màu sắc: Xanh

+ Kiểu Áo choàng liền khẩu trang, có điều chỉnh độ rộng ngang.

+ Có in logo Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên
	Cái
	150

	2
	Săng mổ

+ Chất liệu: Vải ka ki

+ Màu sắc: Xanh

+ Kích thước: 1,5m x 1,6m

+ Có in logo Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên
	Cái
	150

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa
- Bàn giao hàng hóa tại: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

- Yêu cầu báo giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan khác.
3. Thời gian giao hàng hóa dự kiến: Trong vòng 30 ngày khi hợp đồng có hiệu lực.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Đồng tiền thanh toán: VNĐ
- Thanh toán 100% giá trị Hợp đồng trong vòng 90 ngày kể từ khi toàn bộ hàng hóa được bàn giao, hai bên ký kết biên bản nghiệm thu thanh lý hợp đồng và các biên bản liên quan.
    5. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HCQT;

	                                   KT. GIÁM  ĐỐC

                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                           Đã ký
                                  Hoàng Quốc Khái